

OLD DOMINION UNIVERSITY STANDARD CONTRACT

Contract No. 08-221-0017-EAH

This contract entered into this 19th day of May, 2008 by Stanbury Uniforms (hereinafter the "Contractor"), and Old Dominion University (hereinafter the "Client").

WITNESSETH that the Contractor and the Client, in consideration of the mutual covenants, promises and agreements herein contained, agree as follows:

SCOPE OF SERVICES:

The Contractor shall provide to the Client, certain Marching Band Uniforms in accordance with the information and requirements contained in the original Request for Proposal #08-221-0017-EAH, the original response to same by the Contractor, and all negotiated changes accepted by the Client.

PERIOD OF PERFORMANCE:

From June 1, 2008 to June 30, 2010, with Five 1-Year Renewal Options.

COMPENSATION AND METHOD OF PAYMENT:

The Contractor shall be paid by the Client in accordance with the schedule of fees submitted in the original proposal and as detailed on Exhibit A.

CONTRACT AGREEMENT:

The Contract Documents shall consist of the following, all addenda being inclusive:

- (1) This signed form;
- (2) The attached purchasing description which consists of:
 - (a) The original Request for Proposal 08-221-0017-EAH, inclusive of all requirements, terms and conditions, and all addenda;
 - (b) Contractor's original response to same dated April 2, 2008, except to the extent that it has been amended to include modifications and changes to service delivery, as agreed to by the Client; and
 - (c) Contractor's "Fee Schedule", incorporated herein as *Exhibit A*.
- (3) Where this Agreement is silent, Contractor's response to the original Request for Proposal, any and all associated addenda, and all mutually agreed upon negotiated changes shall control over Client's original Request for Proposal.

IN WITNESS WHEREOF, the parties have caused this Contract to be duly executed intending to be bound thereby.

CONTRACTOR:
Stanbury Uniforms

CLIENT:
Old Dominion University

By: _____

By: _____
Harry R. Smithson, Jr., CPPO

Title: _____

Title: Assistant Director, Materiel Management

Date: _____

Date: _____

**EXHIBIT A
PRICING**

Description	Quantity	STANBURY	
		Unit Price	Extended Total
Uniform Management Information	1	0	0
Hangers - Marching	228	0	0
Coats – Marching as described	200	204.5	40900
Trousers - Marching	200	85	17000
Shako Boxes- Marching	200	8	1600
Headgear – Marching	200	36.2	7240
Plumes - Marching	200	12.25	2450
Drum Major Coats	4	335	1340
Drum Major Epauletters	4	0	0
Drum Major Trousers	4	0	0
Drum Major Busby	4	75	300
Drum Major Plumes #1	4	14.5	58
Drum Major Plumes #2	4	14.5	58
Drum Major Plumes #3	4	15.5	62
Garmet Bags – Marching and Drum Major	228	9.5	2166
24/Nickel Fine Rib Buttons	12	0	0
36/Nickel Fine Rib Buttons	12	0	0
TOTAL LOT 1			\$ 73,174.00

LOT 2 – AUXILIARY UNIFORMS

DESCRIPTION	QTY	STANBURY	
		Unit Price	Extended Total
Undershirt #1 - Auxiliary	24	40.32	967.68
Undershirt #2 - Auxiliary	24	40.32	967.68
Vests - Auxiliary	24	77.95	1870.8
Pants - Auxiliary	24	53.66	1287.84
TOTAL LOT 2			\$ 5,094.00
TOTAL LOT 1 and LOT 2			\$ 78,268.00

STANBURY

Initial Lot 1	\$
	73,174.00
Initial Lot 2	5094
	\$
Total Initial	78,268.00
BAFO Lot 1	3% discount
BAFO Lot 2	
TOTAL BAFO	\$
	75,919.96